

о выполненных работах и списании материалов в жилом доме: **Космонавтов 40**

ВИД РАБОТ	НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛОВ	ЕД. ИЗМ	ЦЕНА	КОЛ-ВО	СУММА
в марте 2023 года					
Частичная замена стояка отопления в кв 73	Труба Рн 20 д 25 стекл	м	92,05	8,00	736,40
через перекрытие с кв 69	Сгон прям «американ» вн/нар 3/4	шт	189,53	4,00	758,12
	Муфта внутр д 25*3/4	шт	73,81	4,00	295,24
	Угол Ду25(90)	шт	9,70	4,00	38,80
	Угол Ду25(45)	шт	10,07	8,00	80,56
Замена замка на м/к под № 1	Замок навесной ВС-2М1	шт	547,77	1,00	547,77
					0,00
Итого:					2456,89

в мае 2023 года					
Окраска рамки управления (2шт)	Эмаль ПФ-115 алкид	кг	234,46	7,60	1781,90
					0,00
Итого:					1781,90

в июне 2023 года					
Частичная замена стояка хвс в кв 2 с	Муфта с метал н/рез Ду 40*1 1/4	шт	384,30	1,00	384,30
выходом в тех под	Угол Ду40(90)	шт	40,58	1,00	40,58
	Труба Рн 20 д 40	шт	206,83	4,00	827,32
	Муфта с метал нар рез Ду20*1/2	шт	62,77	1,00	62,77
	Лен-волок	кг	795,78	0,10	79,58
	Тройник редукц Ду 40*20*40	шт	42,27	1,00	42,27
Ревизия грязевика в рамке управления	Пластина рез прес ТМКЩ(550*550)	шт	650,00	0,58	377,00
Замена светодиод светильника -1,2 под	Светильник светодиод ВСА-5006	шт	640,00	2,00	1280,00
					0,00
Итого:					3093,82

в июле 2023 года					
Замена ламп накаливания в МОП+ т/п	Лампа накал 60вт Е 27	шт	16,16	6,00	96,96
					0,00
Итого:					96,96

в сентябре 2023 года					
Замена кранов и сбросников на тех этаже	Грязевик 1/2 ник	шт	189,70	5,00	948,50
на с.о (подготовка к зиме)	Автовоздушник прям подк 1/2	шт	295,15	5,00	1475,75
	Кран шар вн/нар 1/2	шт	240,77	5,00	1203,85
	Кран шар EUROS вн/вн 3/4	шт	312,27	6,00	1873,62
					0,00
					0,00
Итого:					5501,72

в октябре 2023 года					
Частичная замена стояка хвс в кв 77	Муфта ПП разъем д 40*11/4FUSTEK	шт	641,90	1,00	641,90
	Муфта ПП д 40*11/4 FUSTEK	шт	600,00	1,00	600,00
	Труба д 40 Faser PN25	м	272,90	2,00	545,80
Замена светодиод светильника 2 п при вхо	Светильник светод «Гермес» 6 Вт	шт	640,00	1,00	640,00
Ремонт резьбы на насосе хвс в т/п	Кардид	кг	300,00	0,68	204,00
(с применением газосварки)- 2 стыка					0,00
					0,00
Итого:					2631,70

в ноябре 2023 года					
Частичная замена стояка хвс в тех под	Кран шар Zegor вн/вн 1	шт	698,10	1,00	698,10
под кв 4	Эл соединение Gedo вн 1	шт	1007,22	1,00	1007,22
	Муфта с метал нар/рез Ду 32*1	шт	181,16	1,00	181,16
	Муфта с метал нар/рез Ду 20*1/2	шт	63,66	1,00	63,66
	Тройник редукц Ду 32*20*32	шт	18,10	1,00	18,10
Частичная замена стояка хвс в тех под	Кран шар EUROS вн/вн 1 1/4	шт	761,70	1,00	761,70
	Кран шар вн/вн 1/2	шт	217,26	1,00	217,26
Замена доски объявления — 2 под	Доска Объявления 600*850	шт	1650,00	1,00	1650,00
	Дюбель-гвоздь 6*60 гриб	шт	4,10	4,00	16,40
Замена ламп накаливания на светод в МОП	Лампа светодиод 11 Вт Е-27	шт	79,94	1,00	79,94
					0,00
Итого:					4693,54

в декабре 2023 года					
Частичная замена стояка хвс в кв 16	Эл соединение Gedo нар 1 1/4	шт	1262,66	1,00	1262,66
	Сгон прям «американ»вн/нар 1 1/4	шт	663,94	1,00	663,94
	Муфта с метал вн/рез Ду 40*1 1/4	шт	382,99	2,00	765,98
	тройник редукц Ду 40*20*40	шт	47,78	1,00	47,78
	Труба Рн 20 д 40	м	234,79	2,00	469,58
Частичная замена канализации в т/п -1 под	Труба кан Д110 L 2000 м	шт	766,90	5,00	3834,50
	Труба кан Д110 L 1000 м	шт	467,05	1,00	467,05
	Ревизия кан д 110	шт	282,92	2,00	565,84
	Хомут 4 (102-115) метал резин	шт	49,02	5,00	245,10
	Переход кан д 110 поаст на чуг	шт	104,50	1,00	104,50
	Манжета кан Д 100/124 под чуг	шт	59,31	1,00	59,31
	Круг отрезной мет 125*1,6	шт	30,76	2,00	61,52
	Смазка кан 150 мл	шт	202,00	1,00	202,00
	Отвод кан д 110 А 45	шт	116,50	2,00	233,00
Итого:					8982,76

Всего: 29239,28